
UCHWAŁA NR 166/1256/2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 28 czerwca 2018 roku

w sprawie zgody na realizację przez Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych 
w Mielcu projektu p.n. „First Step -  nowa jakość w pracy nauczycieli PZPSW w Mielcu”

na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2018, poz. 995/Zarząd Powiatu Mieleckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Powiatowemu Zespołowi Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu, 
na realizację projektu p.n. „First Step -  nowa jakość w pracy nauczycieli PZPSW w Mielcu” 
w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej” finansowanego 
z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

§ 2. Upoważnia się Panią Elżbietę Wyparło dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Mielcu do:

1) podpisania umowy o dofinansowanie realizacji projektu p.n. „First Step -  nowa jakość w 
pracy nauczycieli PZPSW w Mielcu” w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność kadry 
edukacji szkolnej” finansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój,

2) potwierdzenie kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 
z oryginałem oraz składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem 
umowy o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do 
realizacji projektu.

3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 udziela się na czas aplikowania, realizacji, rozliczenia 
i trwałości projektu. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo ustania pełnienia przez 
Panią Elżbietę Wyparło funkcji dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Mielcu.

8 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
s  *  r Jt MAKOSTWO POWIATOWE


